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saunoa
room

キッチン＆
ランドリー

( 西館 7階専用 )

喫煙
スペース

( 西館 7階専用 )

特別室  温泉展望風呂付洋室

特別室  温泉展望風呂付洋室
特別室  温泉展望風呂付洋室

貸切展望サウナ「saunoa room」saunoa
room

（コネクティングルーム）

特別室  温泉展望風呂付和洋室
4名

2名

4名

4名

4名

39㎡
73㎡
92㎡

39㎡
85㎡

73㎡
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